Giel3en 2019/2020
Frauen Bezirksoberliga

TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.15.09.2019 17:00 14172 TV Burgsolms HSG Gedern/Nidda Il 24:25
Sa. 21.09.2019 18:00 14150 HSG Hungen/Lich TV Burgsolms 25:17
So.22.09.2019 17:00 14172 TV Burgsolms HSG Wettertal 32:26
Sa. 26.10.2019 20:00 14151 TSG Leihgestern Il TV Burgsolms 27:20
Sa. 02.11.2019 20:00 14172 TV Burgsolms HSG Fernwald 20:26
Sa. 09.11.2019 19:30 14121 FSG Gettenau/Florstadt TV Burgsolms 20:19
Sa. 16.11.2019 20:00 14172 TV Burgsolms HSG Marburg/Cappel 25:26
Sa. 30.11.2019 19:30 14135 HSG Herborn/Seelbach TV Burgsolms 24:24
Sa. 07.12.2019 20:00 14172 TV Burgsolms HSG K/P/G/Butzbach 28:31
Sa. 14.12.2019 20:00 14172 TV Burgsolms TUS Vollnkirchen 28:23
So. 12.01.2020 16:00 14103 HSG Moérlen TV Burgsolms 22:25
Sa. 18.01.2020 17:00 14164 HSG Gedern/Nidda Il TV Burgsolms 31:23
So. 26.01.2020 17:00 14172 TV Burgsolms HSG Hungen/Lich 26:22
Sa. 01.02.2020 19:30 14161 HSG Wettertal TV Burgsolms 31:19
So. 16.02.2020 18:00 14169 HSG Fernwald TV Burgsolms 25:20
Sa. 29.02.2020 20:00 14172 TV Burgsolms FSG Gettenau/Florstadt 26:26
Sa. 07.03.2020 18:00 14159 HSG Marburg/Cappel TV Burgsolms 34:27
Di. 10.03.2020 20:30 14172v TV Burgsolms TSG Leihgestern Il 15:18

Termin 14172 TV Burgsolms

offen

Termin 14175 HSG K/P/G/Butzbach
offen

Termin 14143 TUS Volinkirchen
offen

Termin 14110 TV Burgsolms

offen
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HSG Herborn/Seelbach
TV Burgsolms
TV Burgsolms

HSG Mérlen

Hallenverzeichnis

14103

14110

14121

14135

14143

14150

14151

14159

14161

14164

14169

14172

14175

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim

Sph. Gesamtschule Braunfels
Felsenkellerweg 21, 35619 Braunfels
Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
SchulstraRe, 61209 Echzell

Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Sporthalle Volpertshausen

Schone Aussicht 40, 35625 Hittenberg
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Strale, 35440 Linden
Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Sporthalle Miinzenberg

Im Eiloh, 35516 Miinzenberg

Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraf3e, 63667 Nidda
Grolsporthalle Reiskirchen

Grunberger StralRe, 35447 Reiskirchen
Sph. Gesamtschule Burgsolms
BergstraRe 9, 35606 Solms

Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgéns
Frankenstrafle 24, 35510 Butzbach



Giel3en 2019/2020

Frauen Bezirksoberliga

TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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